
Государственное автономное учреждение здравоохранения «Анжеро-Судженска городская больница имени А.А. Гороховского»
Женская консультация
(г. Анжеро-Судженск, ул. Кубанская, 3 корпус 8)

График приема врачей в 2025 г.



	ФИО
	Должность
	№ к а б
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота

	Назаренко Марина Юрьевна
	Зав.женской консультацией
	14
	8.00-14.48
	8.00-14.48
	8.00-14.48
	8.00-14.48
	8.00-14.48
	8.15-13.15

	Солопова Лилия Петровна
	Врач- акушер- гинеколог
	4
	7.30-15,25
	7.30-15,25
	7.30-15,25
	7.30-15,25
	7.30-15,25
(2,4 неделя)
	













8.00-13.00
Дежурный врач

	
	
	
	
	
	
	
	12.05-20,00
(1, 3 неделя)
	

	Колесникова Ирина Гелиевна
	Врач-акушер- гинеколог
	5
	8.00-15.55
	8.00-15,55
(2,4 неделя)
	8.00-15,55
	8.00-15,55
	8.00-15,55
	

	
	
	
	
	12.05-20.00
(1,3 неделя)
	
	
	
	

	Коновалова Елена Андреевна
	Врач-акушер- гинеколог
	24
	7.30-17.00
	7.30-17.00
	7.30-17.00

	7.30-17.00
(2,4 неделя)
	7.30-17.00

	

	
	
	
	
	
	
	10.30-20.00
(1 ,3 неделя)
	
	

	Кужелева
Татьяна Михайловна
	Врач-акушер- гинеколог ЦПСР
	26
	8.00-11.10
	8.00-11.10
(2, 4 неделя)
	8.00-11.10

	8.00-11.10

	8.00-11.10

	

	
	
	
	
	11.30-14.40
(1,3 неделя)
	
	
	
	

	Кутнякова
Валентина Александровна
	Врач-акушер- гинеколог
	3
	8.00-15.55
(2,4 неделя)
	8.00-15.55

	8.00-15.55

	8.00-15.55

	8.00-15.55

	

	
	
	
	12.05-20.00
(1, 3 неделя)
	
	
	
	
	

	Лисина
Светлана Михайловна
	Врач-акушер- гинеколог
	17
	7.30-15.25

	7.30-15.25

	7.30-15,25
(1,3 неделя)
	7.30-15.25

	7.30-15.25

	

	
	
	
	
	
	12.05-20.00
(2,4 неделя)
	
	
	

	Тюлькина
Жанна Викторовна
	Врач-акушер- гинеколог
	15
	7.30-15.25

	7.30-15.25

	7.30-15.25
(2, 4 неделя)
	7.30-15.25

	7.30-15.25

	

	
	
	
	
	
	12.05-20.00
(1, 3 неделя)
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	



	Яковлева
Любовь Иннокентьевна
	Врач-акушер- гинеколог
	12
	       8.00-15.55

	8.00-15.55

	8.00-15.55

	8.00-15.55
(1, 3 неделя)
	8.00-15.55

	

	
	
	
	
	
	
	12.05-20.00
(2,4 неделя)
	
	

	Вольф Лидия Ильинична
	Врач ультразвуково
й диагностики
	25
	8.00-16.33
	8.00-16.33

	8.00-16.33

	8.00-16.33

	8.00-16.33

	

	Рюттель Н.М
	Врач ультразвуково
й диагностики
	27
	08.00-15.00
	08.00-15.00
	08.00-15.00
	08.00-15.00
	08.00-15.00
	

	Кабинет ультразвуковой
диагностики
	Врач ультразвуково
й диагностики
	25
	7.00-16.00
	7.00-16.00
	7.00-16.00
	7.00-16.00
	 7.00-16.00
	

	Кабинет доврачебного приёма
Лысенко.М.Б
	Акушерка
	13
	7.30-14.50
(1,3 неделя)
	7.30-14.50
	7.30-14.50

	7.30-14.50

	7.30-14.50

	

	
	
	
	12.40-20.00
(2,4 неделя)
	
	
	
	
	

	Кабинет кольпоскопии
	Врач-акушер- гинеколог
	22
	12.00-13.35
	12.00-13.35
	12.00-13.35
	12.00-13.35
	12.00-13.35
	

	Кабинет хирургический
	Врач-акушер- гинеколог
	21
	8.00-17.00
	8.00-17.00
	8.00-17.00
	8.00-17.00
	8.00-17.00
	

	Физиотерапевтический кабинет
	Медицинская сестра по физиотерапии
	16
	7.30-16.00
	7.30-16.00
	7.30-16.00
	7.30-16.00
	7.30-16.00
	

	Процедурный кабинет
	Акушерка
	1
	7.30-16.00
	7.30-16.00
	7.30-16.00
	7.30-16.00
	7.30-16.00
	

	Локтионова Ольга Сергеевна
	Психолог
	6
	15.20-17.10
	15.20-17.10

	15.20-17.10

	15.20-17.10

	15.20-17.10

	

	Шабаева Дамира Мидхатовна
	Юрисконсульт
	23
	10.00-11.00
	
	
	
	10.00-11.00
	

	Губаревич.Д.Ю
	Инструктор ЛФК
	6
	10.00-13.20
	10.00-13.20
	10.00-13.20
	10.00-13.20
	10.00-13.20
	


Заведующий:	М.Ю. Назаренко
